[image: image1.png]

	ГЛАВА   БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	19.10.2023
	№
	142

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление Главы Бабаевского муниципального

округа от 12.12.2022 № 19

В соответствии с Положением об общественном совете Бабаевского муниципального округа Вологодской области, утвержденным постановлением главы Бабаевского муниципального округа от 18.10.2022     № 1, с учетом рекомендаций экспертной комиссии по предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам в состав общественного совета Бабаевского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Бабаевского муниципального округа от 12.12.2022 № 19 «Об утверждении состава общественного совета Бабаевского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

- исключить из состава общественного совета Бабаевского муниципального округа Вологодской области  Головкину Татьяну Владимировну  - педагога-организатора МБУ ДО «Бабаевский ДДТ»;
         -  ввести в состав общественного совета Бабаевского муниципального округа Вологодской области  Евсееву Валентину Павловну, члена первичной ветеранской организации территориального отдела «Пяжозерский»;
- исключить из состава общественного совета Бабаевского муниципального округа Вологодской области  Костичеву Ксению Константиновну - члена Молодежного парламента Бабаевского муниципального округа;
-  ввести в состав общественного совета Бабаевского муниципального округа Вологодской области  Акуличеву Екатерину Владимировну – председателя Молодежного парламента Бабаевского муниципального округа.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике  «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещается на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского

муниципального округа                                                      Ю.В. Парфенов